[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2024	№ 225
г. Белая Калитва

О предварительном согласовании предоставления земельного участка, утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в Белокалитвинском городском поселении

Руководствуясь ст. 39.14, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», правилами землепользования и застройки Белокалитвинского городского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов от 23.07.2012 № 112 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Белокалитвинского городского поселения», рассмотрев заявление Боровской А.В., схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,   Администрация   Белокалитвинского   городского   поселения     п о с т а н о в л я е т :

1. Предварительно согласовать Боровской Александре Валерьевне (паспорт гражданина Российской Федерации 60 05 № 505137 выдан отделом внутренних  дел Белокалитвинского района Ростовской области 08.11.2005), зарегистрированной по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, г. Белая Калитва, ул. Кольцова, д. 65 предоставление земельного участка площадью 7724 кв.м. из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся на территории Белокалитвинского городского поселения, расположенного по адресу:  Ростовская область, Белокалитвинский район, Белокалитвинское городское поселение с видом разрешенного использования «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках».
2. Установить ограничения использования земельного участка согласно ч. 15, ч. 17 ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации.
	3. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
        4.	Уполномочить Боровскую Александру Валерьевну на проведение работ по формированию земельного участка и постановке его на государственный кадастровый учет.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского городского поселения Стацуру А.А.

Глава Администрации
Белокалитвинского городского поселения	                                Н.А. Тимошенко

Верно:
Начальник общего отдела                                                         М.В. Баранникова
[bookmark: _GoBack]
image1.png